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El contro l del rebo t per part del Sabadel l va ser decisiu . 

Al Sedis li 
va sobra r la 
segon a part 

 ELS URGELLENCS VAN ARRIBAR AL 
DESCANS AMB UN MERITORI EMPAT 

8 4 SEDIS MAUSA 
Marc Martre t (12), Jord i Plasenci a (3), 
Aito r Pardel l (5), Marc Tomás, Roger 
Vilaró (23), Albert o Fernánde z (11), 
Alex Martret , Stephen Pennis i (10), 
Héctor Beni , Jord i Company s i Bernat 
Canut (6). 

I Q I CN SABADELL 
Lara , González , Cobo (16), Guirao 
(3), Capdevil a (14), Murill o (13), Vila 
(21), Garzón (16), Escapa (3) i Revill a 
(11). 
» ARBITRES: Patino i Ferrer. 
» PARCIALS: 26-22, 52-52, 64-71 i 84-
101. 
» CATEGORÍA: Copa Catalunya . 

El Sedis Mausa va caure a casa 
davant el CN Sabadell, un deis 
equips capdavanters de la Copa 
Catalunya, pero ho va fer en un 
partit en qué van lluitar cara a 
cara amb els barcelonins du-
rant tota la primera part. De fet, 
els blanc-i-blaus, centráis en 
el partit des del salt inicial, es 

van adjudicar el primer parcial 
amb quatre punts d'avantatge. 

Al segon període, malgrat la 
qualitat del rival, el Sedis Mau-
sa va mantindre la seua inten-
sitat, arribant a la mitja part amb 
un esperancador 52-52. 

La segona part, pero, va ser 
ben diferent. La davallada del 
conjunt de la Seu d'Urgell en el 
seu ritme de joc va permetre 
que el Sabadell s'avancés en 
el marcador. Així, al final del ter-
cer període el resultat era de 
84-101. 

L'últim període va ser el pitjor 
del conjunt urgellenc, que va 
haver d'assumir que el Saba-
dell superes la barrera deis 100 
punts. En aquests últims minuts 
el domini del rebot per part deis 
visitants i el seu alt encert en 
els tirs des de mes enllá deis 
6,25 metres van ser les claus 
principáis del joc barceloní. 

Aquesta és la setena derrota 
del Sedis Mausa aquesta tem-
porada a la Copa Catalunya. 

Zaragoza-Montead a 64-93 
River Andorra-Granoller s 71-67 
Igualada-Nava s 78-99 
Monzón-Solmani a 83-86 
Esplugues-Aragó n 67-75 
Ripollet-Oles a 58-80 
Tarragona-Oliva r 81-65 
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Zaragoza 10 0 10 643 907 10 

: CONA CATALAN A 

Oiesa-Navá s 77-83 
Manlleu-Santpedo r 83-61 
Uinars-V k 83-78 
Parets-Diagon a 59-66 
Uívia-Montcad a 68-62 
Sant Fruitós-Balague r 84-82 
Tremp-Centelle s 56-71 
La Salle-San t Quirz e 86-91 

CLASSIFlCACi Ó 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 
Santpedo r 11 7 4 914 828 18 
Manlle u 10 8 2 829 747 18 
Balague r 11 7 4 846 832 18 
Sant Quirz e 11 7 4 826 798 18 
Llinar s 11 6 5 812 821 17 
Diagona l 11 6 5 815 765 17 
SantFruitó s 11 6 5 803 823 17 
Centelle s 11 5 6 739 814 16 
Montead a 11 5 6 806 767 16 
Llfvi a 11 5 6 752 745 16 
Navas 11 5 6 792 820 16 
Parets 10 5 5 720 718 15 
Tremp 11 4 7 703 784 15 
La Salle 11 4 7 821 849 15 
Olesa 9 4 5 628 634 13 
Víc 11 2 9 707 768 13 

Setena victori a 
deis andorran s 
7 1 BC RIVER ANDORRA 
Galera (6), Eudal (2), Casáis (5), 
Jiméne z (10), Oleína (11), Ros 
(15), Olveir a (2), Gómez (3), Na-
rin  (5) i Bermud o (12). 

6 7 CRANOLLERS 
Viñas (10), Vial (15), Fernánde z 
(2), Oluch a (7), Lleonar t (13), 
Mesas (7), Sotomayo r (8), Cutrin a 
(5) i González. 
I CATEGORÍA: EBA. 

Els homes d'Alfredo Alquézar 
van superar un rival incomo-
de com és el Granollers. 

COPA CATALUNYA 

Sedis-Sabadel l 84-101 
Vllaseea-Corber á 107-68 
Reus-Vlaca r 71-70 
Castellar-Martorel l 80-66 
Terrassa-Pallaré s 
Sagrada Família-Ramo n Uul l 62-77 
Laietá-S'rtge s 83-71 
Alber t Disseny-vlladecan s 91-71 

CLASSIFlCACi Ó 
Equip 

Ramón Uull 

vlladecans 

Sabadell 

Martoreli 

Pallares 

Castellar 

Laietá 

Sitges 

Sagrada Familia 

Albert Disseny 

Sedis 

Terrassa 

vilaseca 

Reus 

Viacar 

Corberá 

PJ 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

PG 

10 

9 

8 

7 

8 

6 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

PP 

1 

2 

3 

4 

2 

5 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

8 

8 

8 

9 

PF 

827 

817 

847 

774 

858 

865 

715 

878 

833 

840 

892 

711 

877 

768 

764 

734 

PC Pts 

739 21 

737 20 

786 19 

688 18 

783 18 

853 17 

709 16 

843 16 

856 16 

859 16 

944 15 

767 14 

915 14 

822 14 

833 14 

866 13 

TERCERA CATALANA G. 2 

Igualad a Aipica t 70-56 
Artesa-SES E 78-79 
Imma-Agramun t 52-56 
Montserrat-Cervera 
La Salle-Lima-Hort a 61-68 
Ciuta t Vella-Por t Barcelon a 69-58 
Laieta-Fon t Castellan a 48-61 
Universitari-lps i 70-59 

CLASSIFlCACi Ó 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 
Lima-Hort a 11 8 3 789 713 19 
Font Castellan a 11 7 4 792 704 18 
Igualad a 11 7 4 734 726 18 
Aipica t 11 6 5 801 823 17 
La Salle 9 7 2 687 607 16 
Ipsi 10 6 4 704 639 16 
Laietá 11 5 6 694 701 16 
Cerver a 10 6 4 686 643 16 
Ciuta t Vella 11 5 6 716 732 16 
Port Barcelon a 9 6 3 582 559 15 
SESE 11 4 7 661 755 15 
Universitar i 10 5 5 633 619 15 
Imma 11 4 7 715 727 15 
Artes a 11 3 8 685 761 14 
Montserra t 10 3 7 652 732 13 
Agramun t II 2 9 718 808 13 
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S'ensorre n a la 
repres a 
7 2 A- MONTSERRAT 
Ander iz , Justo , Pacual , Gi l , Pardo , 
Sánchez , G rau , Giralt , Gonzá lez , 
Gi l i Pizarro . 

5 2 CERVERA M. LÍNEA 
Petit (11), Bergad á (7), Vázquez 
(7), Boya (4), Albared a (8), Verd 
(2),FXBoya(13)¡Dunyó . 
> PARCIALS: 11-11, 12-13, 28-6 i 
21-22. 
I CATEGORÍA: Tercera Catalana . 

El Cervera guanyava d'un 
punt a Tambada del descans, 
pero després va afluixar. 

PRIMERA CATALANA 

Catalan a Ocddent-Terrass a 43-54 
Esparreguera-SES E 76-70 
Guinardó-Barber á 59-60 
Sícoris-Oles a 78-56 
Ciuta t Vella-Wve r Andorr a 68-77 
Cerdanyola-Grád a 53-69 
CIC-Grup Barn a 63-81 
Tárrega-IPS I 74-84 
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TERCERA CATALAN A G. 4 

Sobona-Rub í 78-51 
Sant Nicolau-San t Jord i 53-67 
Ronda-Badaloné s 83-73 
Castellar-Navarde s 55-75 
Artes-Berg a 81-67 
Sant Fruitós-Súri a 54-61 
Ripollet-Dos a 90-71 
Catalan a Ocddent-Castellbisba l . .60-76 
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Guanyen amb 
mol t bon joc 
7 8 SÍCORIS INGASO 
Pino, Votire s (14), Gual (7), Mesa-
lies (3), Rivas (19), Villegas , Casti -
lló n (2), Malet (12), Sala (4) i 
Sainz-Pard o (17). 

5 6 CB OLESA 
Vidal , López , Corté s 87), Tena, 
faus (14), Pía, Navarro (6), Forné 
(9), Nache (8), Gambón (8) i Jor-
dán (4). 
» CATEGORÍA: Primer a Catalana . 

L'lngaso es va retrobar amb 
la victoria a casa i ho va fer 
amb una bona actuació.


